银川海关关于2013年考试录用公务员

面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将银川海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2月27日—3月1日（上午8∶30；下午13∶30）

面试地点：银川海关（宁夏银川市正源南街220号）
二、入围面试分数线
	用人司局
	职位名称
	职位代码
	计划录用人数
	面试最低分数线

	隶属海关

	文秘（一）
	0703001001
	1
	104.9

	文秘（二）
	0703001002
	1
	89

	监管工作(一）
	0703001003
	2
	97.3

	财务管理（一）
	0703001004
	1
	98.2

	技术
	0703001005
	2
	103.2

	监管工作（二）
	0703001006
	2
	96.5

	财务管理（二）
	0703001008
	1
	85.1

	海关业务
	0703001007
	2
	92.1

	缉私分局
	侦查
	0703002001
	2
	105.5

三、各职位具体面试时间

（一）2月27日上午：财务管理（一）、监管工作（一）

	准考证号
	身份证号
	姓名

	596221180128
	640381198812180028
	季文娟

	596232502420
	622701199005072381
	张亚凤

	596239891523
	370911199001240026
	金欢

	596221111630
	640323199107280016
	刘扬

	596236061629
	642224199008030014
	甘晓阳

	596252031901
	622627199011060617
	赵浪

	596261118726
	61272419900102203X
	高玉展

	596261118729
	612722198905020013
	刘晨阳

	596271311210
	642223199108103333
	马世龙

（二）2月27日下午：财务管理（二）、监管工作（二）
	准考证号
	身份证号
	姓名

	596236332117
	362526198609105314
	黄小明

	596222148213
	420325198711223314
	李杰

	596236203614
	321284198706283453
	姜光宝

	596270040719
	640381198708203613
	李凤恩

	596270050124
	642222198905063273
	李潇潇

	596271240414
	642222198808260048
	虎润楠

	596271251217
	640302198711050712
	马伟

（三）2月28日上午：文秘（一）、文秘（二）
	准考证号
	身份证号
	姓名

	596237151806
	640321199204081788
	万静

	596235092811
	64010219910404092X
	杨姣

	596264312614
	412701198706260525
	史慧

	596239881206
	371321198501193154
	邢金亮

	596264312623
	640324198706151031
	马龙

	596264312625
	640122198601020023
	李倩楠

（四）2月28日下午：技术、海关业务
	准考证号
	身份证号
	姓名

	596223056023
	622825199002191533
	葛伟强

	596223138603
	372901198902161223
	孟灿

	596241101719
	412702198907023119
	王县委

	596262194810
	62050219891126435X
	卢坦

	596264312806
	610323198910230413
	姜帆（递补）

	596271240827
	622429199002080415
	包学斌

	596231403625
	640102199009252414
	郝若阳

	596231403712
	640302199110191119
	陈邦杰

（五）3月1日上午：侦查
	准考证号
	身份证号
	姓名

	596211191608
	64020419891126101X
	王东海

	596211192608
	640202199102200059
	王刚

	596250184810
	350582198909022139
	吕荣聪

	596262010827
	620321198905143031
	卢加祖

	596264312817
	420107199010040022
	马群

	596271330412
	220122199008116530
	谷超

四、关于面试递补情况：

（一）放弃面试资格人员名单

	准考证号
	职位名称
	姓名

	596232111412
	技术
	李静

（二）递补进入面试人员名单：
	准考证号
	职位名称
	姓名

	596264312806
	技术
	姜帆

五、注意事项

（一）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）和公共科目笔试准考证原件以备核对。

（二）请各位考生按规定时间提前45分钟（上午考生7∶45前、下午考生12∶45前）进入候考室，面试前10分钟仍未到达候考室的，取消面试资格。

（三）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（四）录用计划数与参加面试人数比例达到1:3及以上的，面试后按综合成绩从高到低的顺序按1:1的比例确定考察和体检人选；录用计划数与参加面试人数比例低于1:3的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可按综合成绩从高到低的顺序，并按1︰1的比例确定体检和考察人选。

具体体检和体能测评（体能测评仅限缉私警察职位考生）安排另行通知。
联系电话：0951-5679068；0951-5679086
专此通知。

银川海关人事政工处
     2013年1月31日

PAGE
1